diterbitkan oleh Yayasan Dakwah Islam, Surabaya.

Kemudian kitab Jalan Kematian, diselesaikan 14 Jumadil akhir 1344 Hijrah. Dicetak pada bahagian akhir Kasyfur Asrar oleh

Maktabah wa Mathba’ah Al-Ahmadiah, Singapura.

Akhir sekali kitab Nashihatul Mubtadi. Cetakan yang pertama oleh Maktabah wa Mathba’ah Al-Ahmadiah, 1346 Hijriyrah /

1927 Masihi. Kandungannya mengandungi berbagai nasihat ke arah keteguhan pegangan dalam beragama Islam dan iman.

Anak murah beliau sangat ramai di seluruh Semenanjung Tanah Melayu, di antaranya termasuklah Sultan Iskandar Syah,

Sultan Perak.